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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÜRCK Anna BS Päd. Baden Baden 1999 R F 1.5 91156 ja

FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970 R F 1.3 119393 ja

FUCHS Milena BS SV Waldkirch 2002 R F 1.9999 96897 ja

HUPFER Susanne BS Freiburger TS 1978 R F 1.9999 61353 ja

STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971 R F 1.1 97239 ja

TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch 1971 R F 1.9999 107043 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

SUI STAEHLI Martina SEB Basel 1993 R F 1.9999 125006 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)



Rudi-Maier-Turnier

Waldkirch (GER)
17.03.2019 - 11:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sportverein Waldkirch 1946
e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
17.03.2019 16:59 1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 83.0 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch F ja

2. 1 003 20.0 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch F ja

3. 1 005 12.0 GER BÜRCK Anna BS Päd. Baden Baden F ja

T 9 000 0.0 GER HUPFER Susanne BS Freiburger TS F ja

T 9 000 0.0 SUI STAEHLI Martina SEB Basel F ja

T 9 000 GER FUCHS Milena BS SV Waldkirch F ja

T 9 000 GER TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.03. 16:59

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.03. 16:59

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TEBEL-HAAS Silke GER SV Waldkirch 1 V V 2 3 0 3 2 18 22 0.333 -4 4.
FOLZ Iris GER SV Waldkirch 2 2 V 4 4 2 V 2 22 27 0.333 -5 5.
BÜRCK Anna GER Päd. Baden Baden 3 1 3 4 1 2 4 0 15 30 0.000 -15 7.
STAEHLI Martina SUI SEB Basel 4 V V V 3 1 V 4 24 23 0.667 1 3.
HUPFER Susanne GER Freiburger TS 5 V4 V V V 3 V 5 27 17 0.833 10 2.
STIHL Judith GER SV Waldkirch 6 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
FUCHS Milena GER SV Waldkirch 7 V 4 V 3 1 2 2 20 27 0.333 -7 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STIHL Judith SV Waldkirch 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER HUPFER Susanne Freiburger TS 5 6 27 17 0.833 10 Q

3 SUI STAEHLI Martina SEB Basel 4 6 24 23 0.667 1 Q

4 GER TEBEL-HAAS Silke SV Waldkirch 2 6 18 22 0.333 -4 Q

5 GER FOLZ Iris SV Waldkirch 2 6 22 27 0.333 -5 Q

6 GER FUCHS Milena SV Waldkirch 2 6 20 27 0.333 -7 Q

7 GER BÜRCK Anna Päd. Baden Baden 0 6 15 30 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 6 6 30 10 1.000 20

2 GER HUPFER Susanne BS Freiburger TS 5 6 27 17 0.833 10

3 SUI STAEHLI Martina SEB Basel 4 6 24 23 0.667 1

4 GER TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch 2 6 18 22 0.333 -4

5 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 2 6 22 27 0.333 -5

6 GER FUCHS Milena BS SV Waldkirch 2 6 20 27 0.333 -7

7 GER BÜRCK Anna BS Päd. Baden Baden 0 6 15 30 0.000 -15
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5
FOLZ Iris
BS SV Waldkirch

GER   10

4
TEBEL-HAAS Silke
BS SV Waldkirch

GER   V

 

  Bahn

3
STAEHLI Martina
SEB Basel

SUI   V

6
FUCHS Milena
BS SV Waldkirch

GER   2

 

  Bahn

7
BÜRCK Anna
BS Päd. Baden Baden

GER   9

2
HUPFER Susanne
BS Freiburger TS

GER   V

 

Bahn

STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER   V

TEBEL-HAAS Silke
BS SV Waldkirch

GER   8

Bahn

STAEHLI Martina
SEB Basel

SUI   14

HUPFER Susanne
BS Freiburger TS

GER   V

Bahn

STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER   V

HUPFER Susanne
BS Freiburger TS

GER   9
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971

2 GER HUPFER Susanne BS Freiburger TS 1978

3 GER TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch 1971

3 SUI STAEHLI Martina SEB Basel 1993

8er Tableau

5 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970

6 GER FUCHS Milena BS SV Waldkirch 2002

7 GER BÜRCK Anna BS Päd. Baden Baden 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER D VOLK Rainer 0 0 0

VON DER TRENCK Bodo 0 0 0

CN FRANKE Ilsabé 0 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971

Silber GER HUPFER Susanne BS Freiburger TS 1978

Bronze SUI STAEHLI Martina SEB Basel 1993

Bronze GER TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch 1971


